
 Disavanzo di Amministrazione CP  0,00

Comune di  CASALETTO SPARTANO

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE 2016

DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2016 (RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

ECONOMIE DI
COMPETENZA

(ECP= CP- I-FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R-P)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI

COMPETENZA (EC= I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI
DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

ELIMINAZIONE PER
PERENZIONE (P)

1Titolo Spese correnti RS

CP

CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

EP

EC

TR

ECP

 236.569,08

 1.086.568,70

 1.317.461,90

 127.913,60

 721.128,01

 849.041,61

 -7.391,74

 905.300,21

 30.492,18

 101.263,74

 184.172,20

 285.435,94

 150.776,31

P 0,00

2Titolo Spese in conto capitale RS

CP

CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

EP

EC

TR

ECP

 114.001,64

 24.606.640,46

 24.720.642,10

 82.991,27

 53.994,86

 136.986,13

 -2.426,63

 54.421,86

 32.729,92

 28.583,74

 427,00

 29.010,74

 24.519.488,68

P 0,00

3Titolo Spese per incremento di attività finanziarie RS

CP

CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

EP

EC

TR

ECP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

P 0,00

4Titolo Rimborso di prestiti RS

CP

CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

EP

EC

TR

ECP

 0,00

 76.632,11

 76.632,11

 0,00

 76.632,11

 76.632,11

 0,00

 76.632,11

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

P 0,00

5Titolo Chiusura anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

RS

CP

CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

EP

EC

TR

ECP

 0,00

 495.086,40

 495.086,40

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 495.086,40

P 0,00
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DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2016 (RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
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COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

ECONOMIE DI
COMPETENZA

(ECP= CP- I-FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI
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RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI

COMPETENZA (EC= I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI
DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

ELIMINAZIONE PER
PERENZIONE (P)

7Titolo Spese per conto terzi e partite di giro RS

CP

CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

EP

EC

TR

ECP

 113.802,41

 3.369.264,57

 3.483.066,98

 3.176,37

 170.731,33

 173.907,70

 -2.023,55

 179.949,33

 0,00

 108.602,49

 9.218,00

 117.820,49

 3.189.315,24

P 0,00

TOTALE TITOLI RS

CP

CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

EP

EC

TR

ECP

 464.373,13

 29.634.192,24
 30.092.889,49

 214.081,24

 1.022.486,31
 1.236.567,55

 -11.841,92

 1.216.303,51
 63.222,10

 28.354.666,63

 238.449,97

 193.817,20
 432.267,17

TOTALE GENERALE DELLE SPESE RS

CP

CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

EP

EC

TR

ECP

 464.373,13

 30.092.889,49

 214.081,24

 1.022.486,31
 1.236.567,55

 -11.841,92

 1.216.303,51
 63.222,10

 238.449,97

 193.817,20
 432.267,17

 29.634.192,24

P

P

0,00

0,00

 28.354.666,63
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